关于开展市南区三年级语文、数学及英语学科阅卷的通知
局属各小学及民办学校：

我区将于12月5日（周二）-12月8日（周五）期间，组织三年级英语、数学、语文学科阅卷工作，有关事宜通知如下：

1、 阅卷时间
12月5日（周二）下午1:20在基隆路小学后四楼录播教室，进行三年级数学学科阅卷工作。
12月6日（周三）下午1:20在基隆路小学后四楼录播教室，进行三年级英语学科阅卷工作。

12月8日（周五）下午1:20在基隆路小学后四楼录播教室，进行三年级语文学科阅卷工作。

二、阅卷人员名单（见附件1）
各校如有人员调整，请务必于12月4日前通知相关教研员，分别是数学梁青、英语鞠衍萍、语文颜秉君。
三、注意事项

本次阅卷需要阅卷教师用自己的AM帐号进行登录，教育中心信息技术部孙陆老师已将阅卷人员的账号输入，无特殊情况不得任意更换人员，并请阅卷老师自己提前确认自己的登录账号和密码。
市南区教育研究中心
2017年12月4日
附件1：市南区各小学阅卷教师名单
附件1：

市南区各小学阅卷教师名单

语文阅卷教师（100人）
八大峡小学：李翠萍  江晓君               宁夏路小学：丁蓓  孙辛
市南区第二实验小学：王庄本  金迪     天山小学：高睿  刘枫  刘敏
朝城路小学：宋朝博  高钰         定陶路小学：唐华婷  史慧   吕珊

德县路小学：张坤  周钟仪                  基隆路小学：房璐  金敏

香港路小学：韩瑛  石媛媛      南京路小学：苏秋红  徐思思  刘默涵莱芜一路小学：姜晓晓  初春      新世纪学校：傅蓉  周安迪  仇俊杰福林小学：黄卉  郑明欣  戴宁竹           贵州路小学：徐泳  侯奕

燕儿岛路第一小学：贤君  吕绍红
金门路小学：曾庆元  陈为亮  刘平  郑书画  石晶
市实验小学：迟媛  张典  王冠坤  杨荣  孟夏  杨琳
北京路小学：臧贝贝  逄蕾  王静  潘婷婷

新昌路小学：王贝嘉  丁瀚  徐真  崔媛青
银海学校：修竹贤  巩文婷  张娜  陈琳  邓晓璐
宁夏路第二小学：刘翔  高静  朱玺婵  田慧
大学路小学：何璇  曲晓娣  仲海静  王蕾  庄鸿雁  宁雅慧
榉园学校：张晶  徐豪妮  刘凤  程一平
市南区实验小学：王蕾  乔虹  辛佳  李颖  刘康  黄颖超
文登路小学：初湛红  修玫  王晓霞  孙妍婕  李晓青
嘉峪关学校：周萍  宫岩  唐琨  柳鑫  吴长青  时岩  汪源
镇江路小学：苏红洁  陆方昉  于婷  宋鑫
太平路小学：王冬宇  孔祥姝  倪倩倩  于彦  王天津
数学阅卷教师（80 人）

新昌路小学：张慧敏、李明明、仲萧雯
宁夏路小学：潘兆敏、綦坤、卢爱晨

宁夏路第二小学：幽梦月、赵奂梅 、王玉玲

基隆路小学：纪震 、高洁、杨伟伟

南京路小学：邱俊龙 、周笑宇、宋桂英 、袁丽坤

燕儿岛路第一小学：关欣 、苏翠丽 、杨晓贝
镇江路小学：于宁、曲彦堃 、杨凯 、程继红

金门路小学：邢美峰、于倩、 耿旻

香港路小学：盛维佳 、盖晓杰 、白华、王潇菲

区实验小学：高绪洁、高原、张超 、姜一璐

文登路小学：夏雯 、李梦琪、刘慧

太平路小学：王隽、王琪
市实验小学：李艳、潘怡涛、毕晓蓓
大学路小学：叶晓妮、徐璐、张航英
莱芜一路小学：杨光、颜炳涛

德县路小学：王敏、 法昶冬

北京路小学：马晶

朝城路小学：刘翔羚、刘明明、 陈祥燕
嘉峪关学校：卢杨柳 、陈露 、王茜、王沛

市南区第二实验小学：刘晓、骆大帅
贵州路小学：韩静静 、宋立群

八大峡小学：冉春、戚裴 、张梅
新世纪学校：刘海青、陈姗姗、余辉

银海学校：姜晓婷、肖童予、刘瑶瑶

天山小学：朱红雁、史君 、孙宁
福林小学：刘菁 、王应
定陶路小学：高竹慧 、高洁、张越
榉园学校：陈正浩、崔雯
英语阅卷教师（80 人）
新昌路小学：侯丽丽、孙华

宁夏路小学：刘进、王莉、苟莉梅
宁夏路第二小学：高婕、郭培

基隆路小学：杨海俐、郭玥琦、李红梅、徐敏
南京路小学：昝俊、王媛 、苗春华

燕儿岛路第一小学：季本霞、郭鹍
镇江路小学：张弛、王馨、任婷

金门路小学：刘敏、孙青、李翔
香港路小学：张丽、李妍、王子惠

市南区实验小学：薛华、李福华、薛春旭、宁晓婷
嘉峪关学校：张海燕、徐蕾、孔娜、李小千

文登路小学：袁磊、刘美娟
太平路小学：王倩、陈夏、王珉、陈骏

榉园学校：张宁、孔溟、马丽娜
市实验小学：徐晶、刘文君、班翔、王蕾

莱芜一路小学：张艳霞、于萌萌、李文雅
大学路小学：林雅佳、赵钰、王肖琳、陈佳

德县路小学：李倩、高俊、傅雨涵
北京路小学：吴雪芬

朝城路小学：胡伊莎、焦友谊、李峥
定陶路小学：成长、孙哲

市南区第二实验小学：孙国苹、陈霞
贵州路小学：宋璐、王凯平

八大峡小学：张慧瑜
新世纪学校：王菁晶、孙云舒、姜雯茜、熊婧

天山小学：房海燕、管田华

银海学校：徐倩、樊璐璐、袁瑶、孙苗苗

福林小学：赵鑫、扈晓蕾、蒋丽英